
 

 

Volejbal 

okresní kolo soutěže žákyň a žáků kat.III., IV.  

Datum:   čtvrtek- 7. 4. 2022 
 
Místo:   Sportovní hala Pelhřimov 
                    
Kategorie: žákyně, kategorie III.+ IV. (druhý stupeň ZŠ a odpovídající ročníky    
                     víceletých gymnázií)  
  žáci, kategorie III.+ IV. (druhý stupeň ZŠ a odpovídající ročníky    
                     víceletých gymnázií)  
Pro účast v soutěži je nutné splnit všechny podmínky pro     
                     danou kategorii dle soutěžního řádu AŠSK a MŠ. 

                         
Každé družstvo má maximálně 12 hráčů, 2 vedoucí, sadu dresů stejné barvy  
s čísly od 1 do 18 a 2 míče na rozcvičení. 
 
Pravidla:         Hraje se podle pravidel volejbalu a soutěžního řádu. 
 

Výška sítě: chlapci 230 cm, dívky 220 cm, není povolen start libera. 
 O pořadí ve skupině rozhoduje: 
 a) počet bodů, 
 b) při rovnosti bodů počet vítězství, 
 c) když je vše rovno, vyšší podíl setů, popřípadě bodů, 
 d) při rovnosti všeho – vzájemné utkání, 
 e) poslední instance – los. 
 
 Vítězství ve skupině 3:0 nebo 3:1 (nebo 2:0) je za 3 body a 0 bodů  
pro poraženého, vítězství 3:2 (2:1) je za dva body pro vítěze a jeden bod  
pro poraženého. 
 

Dozor nad žáky: zajišťuje v plném rozsahu a po celou dobu soutěže škola 
    
Rozhodčí :  zajistí pořadatel, v případě potřeby z řad učitelů 
Cestovné:   hradí vysílající škola 

Odměny:   první tři družstva obdrží diplom a medaile  
 
Postup :      vítězné družstvo má právo se zúčastnit krajského kola 

 
Výsledky:  najdete na webových stránkách DDM Pelhřimovwww.ddmpelhrimov.cz   

 Soutěž proběhne v souladu s aktuálními hygienicko-epidemiologickými podmínkami.  

 
Bc. L. Fišar                  Š. Brothánková  

         OR AŠSK Pelhřimov                                                        DDM Pelhřimov 


